REJETONS par voie de conséquence, toutes prétentions formées par Monsieur André 
LABORIE à l'encontre de Monsieur Guillaume REVENU et Madame Mathilde HACOUT ; 

CONDAMNONS Monsieur André LABORIE à payer à Monsieur Guillaume REVENU et 
. Madame Mathilde HACOUT la somme de 2.500 euros (DEUX MILLE CINQ CENTS · 
EUROS) au titre des frais irrépétibles ; · 

DEBOUTONS Monsieur Guillaume REVENU et Madame Mathilde HACOUT de· Ieurs 
prétentions reconventionnelles aux fins de dommages et intérets et d'amende civile et du 
surplus de leurs demandes au titre des frais irrépétibles ;